АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2022 №179
г. Качканар

Об утверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на2022 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 05.11.2020 № 947 «Об утверждении Порядка определения объемаи
условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным
учреждениям, подведомственным Администрации Качканарского городского
округа и финансируемым из бюджета Качканарского городского округа», от
04.09.2019 № 868 «Об утверждении Порядка составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетныхи
автономных учреждений Качканарского городского округа, их обособленных
(структурных) подразделений, функции и полномочия учредителя которых
осуществляет Администрация  Качканарского городского округа»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на2022 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 02.02.2022 № 108 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2022
год».

3. Настоящее постановлениеебыародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа

В
инфевмационно-телекоммуникационной

сети общего пользования «Инзевн

Глава городского округа’ А.А. Ярославцев
Тазттрофия »Сквф", г, Комин, уа.Сворллево, Ув.

Тел, 8-900-21 618-81, ИНН 6601507275880. Заказ 05 от Ин $ 400 ака,

ПЕРЕЧЕНЬ № 3
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА2022г, коды

Форма по ОКУД. 501015
вуз > р 1

Ореан окущехлвляючиий функции ив ОКПО 04041912
и полномочия учредителя Администрация Качканарского городского округа Глава ку БК 901
Изименование органа, осуществляющего.

ведение далевых счетов тю иным субсидиям: Глава по БК

Наименование бюдаета городской по ОКАТО

Целевая субсидия Жо ф
Н й

пр

И акт
код дата 1 номер.

: 2 3 4 5 | 6%
> ы 2субсидия в целях реализации мероприятий в области модернизации 901.1.001 901.0309.0220220010.612

Постановление Администрации КГОот 05.11.2020г. №
системы оповещения 947
субсидия в целях реализации мероприятий в области построения иа ромаыия 9.1.002|901.0314.0230620010.612

субсидия на организацию военно-патриотического воспитания и

допризывной подготовки молодых ,
901.1.003 901.0707.2700220010.612

субсидия на реализацию проектов по приоритетным направлениям 901.1.004 901.0707.2700220010.612работы с молодёжью

ой на организацию и реализацию проектов в рамках работы с
901.1.005 901.0707.2700220010.612

молодежью

субсидия на развитие сети учреждений по работе с молодёжью 901.1.006 901.0707.2700220010.612 \,
субсидия на организацию си трудовых отрядов (в т.ч. 901.1.007 901.0707.2700320010.612
трудоустройство несовершеннолетних)

субсидия на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к 901.1.008|901.1102.111Р528Г00,622

труду и обороне” (ГТО)
субсидия на организацию военно-патриотического воспитания и

901.3.001 901.0707.2700248700.612
допризывной подготовки молодых граждан

субсидия на развитие сети учреждений по работе с молодёжью 901.3.002 901.0707.2700248900.612

субсидия на реализацию проектов по приоритетным направлениям 901.3.003 901.0707.27002481100.612
работы с молодёжью *
субсидия на модернизацию государственных и муниципальных

"

общедоступных библиотек Свердловской областив части 901.3.004 1901.0801.0910185190.612
комплектования книжных фондов

субсидия на реализацию мероприятий по поэтанному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к 901.3.005 901.1102.111Р548Г00.622
труду н обороне" (ГТО)
субсилия в целях благоустройства земельных участков, ’

находящихся в пользовании учреждения
961:1.009 901.0801.0920513010.622

субсидия на выплату „среднего месячного заработка на период
трудоустройства в связи с сокращением штата 9:0 901. 0801-0920513010:922

вн на приобретение оборудования для создания музейной
901.1.011 901.0801.0920613010.622 `экспозиции

субсидия в целях организация и проведения мероприятий я 901.1.012 901.0801.0920513010.622

субсидия на благоустройства территории /7 901.1.013 901.0801.0920513010.622

Глава городского округа

#5 2
кю

*

д":
2

>

$

яя”

КХ

и АА. Яр

Т.А. Лапшина

ЭТЫКТКА ОГГАНА, Хх УШЬСТКЛЯК ЗИНИ $ ВВЕДЕНИЕ ЗАНЕЮ ОХ МЕТА

«УИОУНЕНИИ НАСТИ МИНЕТ О НОЖКУМЕНТА

тн Сеалираве : я 20
зелафюн:

С. * 2022г.